
標準価格〈税別〉型式名

VI-CCJ5
VI-CCJ10
VI-CCJ20
VI-CCJ30

● カメラ接続ケーブル

12,600円
14,000円
17,000円
30,000円

標準価格〈税別〉型式名

VI-CH1

● 光軸調整器

15,000円

標準価格〈税別〉型式名

MS-DIN-IDC

● ＤＩＮレールアダプタ

1,890円

標準価格〈税別〉型式名

VB-EU

● エンドユニット

1,900円

標準価格〈税別〉型式名

VB-A1
VB-P1
VB-P2

● 拡張ユニット

40,000円
40,000円
40,000円

標準価格〈税別〉型式名

IX-PH100A-FU1
IX-PH100AX
IX-PHA
IX-FU1

● ファイバ光源

174,000円
90,000円
5,800円

84,000円

標準価格〈税別〉型式名

VI-LM
VI-LS
VI-LW

● レンズ

80,800円
38,000円
58,800円

標準価格〈税別〉型式名

VI-C1
VI-C1-E

● コントローラ

210,000円
210,000円

生産終了商品 生産終了商品生産終了商品

標準価格〈税別〉型式名

VI-E210
VI-E510

● カメラ

176,000円
290,000円

※�該当機種の型式名については、　　　　　　　　　　　　　　 
�の表でご確認ください。

一次元イメージセンサ

VIシリーズ
受注停止�：�2006年 9月30日
生産終了�：�2007年 3月31日

生産終了商品 推奨代替商品

一次元イメージセンサ
VIシリーズ

生産終了商品一覧と価格

生産終了商品一覧と価格

標準価格〈税別〉型式名

VB-DP1
VB-DP1-E

● コンソール

160,000円
160,000円

標準価格〈税別〉型式名

IX-PH100A
IX-LA（注1）

● ハロゲン光源

98,000円
8,400円

標準価格〈税別〉型式名

MS-IX1

● カメラ取付台

5,200円

標準価格〈税別〉型式名

Kセット

● 接写リング

21,000円

標準価格〈税別〉型式名

ID-CC5-2D
ID-CC10-2D
ID-CC20-2D
ID-CC50-2D

● コンソール接続ケーブル

10,000円
11,500円
14,500円
23,500円

標準価格〈税別〉型式名

IX-PK4
IX-PK8
IX-PK20
IX-PK40

● 蛍光灯光源

47,000円
47,000円
79,000円
87,000円

生産終了商品のご案内
2005.04制作

推奨代替商品はありません。

（注1） ： ハロゲン光源 IX-LAは、2014年3月31日まで販売いたします。


